

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบวางระบบน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,539,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวรวม 452.50 ม.

2.งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น3 ขนาด ๑ 0.40 ม. จำนวน 26 ม. ขนาด ๑ 0.60 ม. จำนวน 31 ม.

3.งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 18.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,616,155.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานระบายน้ำ 1.1 งานโครงสร้าง 1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1.1	ม.	452.500	2,251.28	1,018,704.20	1.3642	3,071.19	1,389,716.
2	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. 1.1.1.2	ม.	18.000	7,663.03	137,934.54	1.3642	10,453.90	188,170.
3	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. 2. งานชุดดิน 3. งานวางท่อ	ลบ.ม.	169.000	49.27	8,326.63	1.3642	67.21	11,359.
4	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	31.000	636.31	19,725.61	1.3642	868.05	26,909.
รวมราคากลาง								1,616,155.

ขวัญพนม สติยศชัย

18 มีนาคม 2567 10:29:27

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลคู่มือคำชี้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคู่มือคำชี้/เทศบาลตำบลคู่มือคำชี้

ขวัญพนม สติยศชัย

18 มีนาคม 2567 10:29:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี



(ขวัญพนม สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพธิน มะลิดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย สิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง